高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

http://www.ekmtc.com

2022年 10月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

ロシア VLADIVOSTOK サービス(SPV2)再開のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、釜山港を 11月に出港する本船より VLADIVOSTOKへのサービスを再開することとなり

ました。下記の通りご案内申し上げます。

同航路の再開に伴い、より一層充実したサービスを提供してまいります。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1) サービス名   : SPV2

2) 寄港地       : BUSAN(Tue) – MOJI(Wed) – VLADIVOSTOK(Sat/Sun) – BUSAN(Tue)

3) サービス再開 : 2022年 11月 1日(火) 釜山出港船より (M/V SUNNY LOTUS / VOY 2225E)

※日本各港発輸出貨物は、釜山積み替えサービスとなります

ご不明な点は弊社営業部までお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5055,  TEL : （大阪）06-6243-1661                     以上

http://www.ekmtc.com/